
PÖTTINGER >  FRONTMÄHWERKE >  NOVACAT 301 A-MOTION (TYPE 3761) >  130 MÄHBALKEN NOVACAT 3M



Pos Teilenummer Stk Benennung Anmerkung ab Nr bis Nr

0.01 00+379.60.101.2 1.00 Mähbalken NOVACAT 3m enthält Pos 1-21 00001 07213

1 00+379.60.110.4 1.00 Balken SZ 00001 07213

2 00+397.60.120.0 7.00 Mähscheibenlagerung enthält Pos 31-39 00001 07213

2.01 00+385.60.160.0 7.00 Mähscheibenlagerung FU01 00001 01792

2.02 00+379.60.160.0 1.00 MS-Lagerung FU02 01793 07213

3 00+397.60.130.0 9.00 Zahnradlagerung Z = 35 enthält Pos 41-43 00001 07213

3.01 00+397.60.130.1 9.00 Zahnradlagerung Z = 35 FU03 00001 07213

4 00+397.60.135.0 6.00 Zahnradlagerung Z = 44 FU04 00001 07213

4.01 00+397.60.135.1 6.00 Zahnradlagerung Z = 44 FU05 00001 07213

5 00+397.60.132.0 15.00 Lagerbuchse 00001 07213

6 00+397.60.133.0 15.00 Scheibe 00001 07213

7 00+397.60.240.0 5.00 Gleitkufe SZ 00001 07213

8 00+106.166 15.00 Schraube M14x35 ISO 10642 8.8 ZnNi 00001 07213

9 00+107.075 3.00 Verschlussschraube M22x1,5x10 DIN 906 5. 00001 07213

10 00+119.011 22.00 Schraube M10x22 10.9 00001 07213

11 00+103.064 14.00 Schraube M10x25 DIN 933 8.8 ZnNi 00001 07213

12 00+120.160 28.00 Mutter M10 DIN 934 8 ZnNi 00001 07213

13 00+415.310 28.00 O-Ring 10x2,5 DIN 3770/3771 00001 07213

15 00+415.558 7.00 O-Ring 165x3,5 NBR70 DIN 3770/3771 00001 07213

16 00+415.396 15.00 O-Ring 44x3,5 NBR70 DIN 3770/3771 00001 07213

17 00+415.563 15.00 O-Ring 33x40x3,5 DIN 3770/3771 00001 07213

19 00+122.109 15.00 Mutter M14 DIN 980 8 ZnNi 00001 07213

20 00+397.60.243.0 1.00 Gleitkufe re. rechts 00001 07213

21 00+397.60.245.0 1.00 Gleitkufe li. links 00001 07213



Pos Teilenummer Stk Benennung Anmerkung ab Nr bis Nr

22 00+543.209 1.00 Silikondichtmasse transparent 0,5 ccm 00001 07213

23 00+542.109 1.00 Getriebeöl 80W-90 00001 07213

24 00+378.60.116.0 6.00 Stiftschraube M10 Precote 85 DIN 267-27 FU06 00001 07213

25 00+543.004 1.00 Schraubensicherung mittelfest 0,5 ccm 00001 07213

26 00+103.065 7.00 Schraube M10x30 DIN 933 8.8 ZnNi 00001 07213

27 00+620.786 6.00 Gegenschneide DORUSTAT B2 00001 07213

28 00+107.032 2.00 Verschlussschraube M22x1,5x14 DIN910 5.8 00001 07213

29 00+167.412 2.00 Scheibe 22/27x1,50 DIN 7603 Cu 00001 07213

31 00+397.60.121.2 7.00 Lagergehäuse 00001 07213

31.01 00+397.60.121.3 1.00 Lagergehäuse 00001 07213

32 00+397.60.122.1 7.00 Nabe 00001 07213

32.01 00+385.60.161.0 7.00 Nabe 00001 07213

32.02 00+385.60.261.0 1.00 Nabe D35 /LK 100 / 35x31 00001 07213

33 00+397.60.123.0 7.00 Stirnrad Z = 35 00001 07213

34 00+402.163 7.00 Schrägkugellager BAH-0013D / 2 00001 07213

34.01 00+402.162 1.00 Schrägkugellager BAH-0013-D 2-reihig 00001 07213

35 00+156.202 7.00 Sprengring DIN 9928 - 72 00001 07213

36 00+127.052 7.00 SK-Mutter M30X1,5 22H lt. Zeichnung 00001 07213

36.01 00+127.052.001 1.00 Mutter M30X1,5; 05 Prec.85 lt. Zeichn. FU07 00001 07213

37 00+543.004 1.00 Schraubensicherung mittelfest 00001 07213

38 00+415.688 14.00 Dichtung 46x35,5x0,10 mm 00001 07213

39 00+415.438 1.00 O-Ring 72x3 DIN 3770/3771 00001 07213

41 00+397.60.131.1 9.00 Stirnrad Z = 35 Zähnezahl 39 00001 07213

42 00+400.521 15.00 Rillenkugellager C3 6208 N2 00001 07213



Pos Teilenummer Stk Benennung Anmerkung ab Nr bis Nr

42.01 00+400.526 15.00 Rillenkugellager C3 6208 TN9/VE167 /40x8 00001 07213

43 00+400.601 30.00 Sprengring SP 80 00001 07213

51 00+397.60.136.1 6.00 Stirnrad Z = 44 Zähnezahl 50 00001 07213


